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Summering 
Vi har två ordföranden från och med 2017 (en kvinnlig och en manlig). Arbetet har då underlättats både med 
informationsinsatser och arbetet inom styrelsen. Vid årsmötet 2021 valde Birgitta Elfving att avsäga sig uppdraget 
som ordförande, men att stanna kvar i styrelsen som stöd till den nya sammansättningen. Detta har uppskattats och 
varit viktigt för det fortsatta styrelsearbetet. Under arbetsåret 2021 ser vi ett ökat tryck på landsbygdsfrågor och vår 
kompetens har varit efterfrågad. Vi har på olika sätt haft möten med våra kommuner i länet. Representant från 
föreningen har deltagit i möten med regionen, länsstyrelsen och länets universitet. Pandemin har inneburit att de 
flesta av dessa möten har skett digitalt. 
 

Organisation 
Styrelsen  
Ordförande  Birgitta Söderberg  
Ordförande  Håkan Lindholm 
Kassör  Micael Rydstedt 
Sekreterare   Linda Elfving Bovin  
Ledamot  Margareta Olsson  
Ledamot Birgitta Elfving 
Ledamot Turid Apelgårdh 
Ersättare  Sanna Rudling 
Ersättare Lovisa Andersson 
Ersättare  Michel Ntoto’ 
Ersättare  Ulrika Persson-Fischier 
 
Revisorer  Mats Lundqvist 
Revisor ers.  Ronald Brandel 
 
Valberedning    Emma Eriksson 

 Åke Classon 
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Sammanträden 
 
Styrelsen har haft 7 protokollförda möten och ett fysiskt planeringstillfälle på Rävsten och AU har haft 7 
protokollförda möten, flesta via Zoom. Våren 2021 genomfördes årsmötet via zoom och mötesordförande var 
landshövding i Uppsala län Göran Enander.  
Vårt medlemsmöte den 14 november hölls fysiskt i Skuttunge by med föreläsare Sophie Nachemson-Ekwall. 
Temat var: Dags att bry sig 
 
Deltagande i av riksorganisationen Hela Sverige ska leva finansierade möten* 

 Håkan Lindholm och Birgitta Söderberg deltog på ordförandeträffen i Stockholm 23-23 november 

 Håkan Lindholm deltog på riksårsmöte 

 Håkan Lindholm och Birgitta Söderberg deltog på riksförbundets föreningsmöte/höstmöte 

 Håkan Lindholm och Birgitta Söderberg deltog i de möten som Richard Granberg höll med länsavdelningarna 
under 2021 

 
Värdegrund 
 
Hela Sverige ska leva - Uppsala län är ett länsbygderåd inom riksorganisationen Hela Sverige ska leva. Vi arbetar 
självständigt, men ingår i den nationella riksorganisationen.  
Vår grundläggande uppgift är att stödja lokal utveckling genom insatser på regional nivå.  
Vi stöttar och inspirerar både nybildade och etablerade lokala utvecklingsgrupper i länet, och är en kugge i arbetet 
med länets utveckling.  
 
Vision  
 
Hela Uppsala län ska leva!  
 
Syfte  
 
Balans mellan stad och land – god landsbygdsutveckling – goda villkor i hela länet  
 
Verksamhetsidé  
 
Vi är en aktör i länet, som skapar förutsättningar för utveckling av landsbygden i samverkan med staden 
 
Värdegrund – horisontella kriterier  
 
Vårt mål är att jobba med Agenda 2030 och deras olika hålbarhetsmål. De mål vi tills idag har jobbat mest med är: 
 
5; Jämställdhet. Där har vi genom åren försökt stimulera våra medlemmar till aktivitet som gör deras föreningar och 
verksamheter är till för alla oavsett kön eller annan bakgrund. Vi har 2 stycken i styrelsen som är 
jämställdhetsansvariga. 
11; Hållbara städer och samhällen, I det här målet anser vi att vår landsbygd ingår, en del av målet har varit att vi är 
med i gruppen som skriver remissvar om den uppdaterade ”regionala utvecklingsstrategin” i Uppsala Region. Vi har 
deltagit i konferenser och möten om hur länet ska bli hållbarare och spridit informationen till våra medlemmar via 
medlemsbrevet och möten. 
12; Hållbar konsumtion och produktion. Tillsammans med Uppsala Universitet och offentlig sektor med syfte att se 
hur man kan skapa hållbar turism.  
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15; Ekosystem och biologisk mångfald.  
Lokala utvecklingsgrupper ska stödjas för att nå största möjliga demokratiska, ekonomiska, sociala och miljömässiga 
framgång. Vår värdegrund bygger på kriterierna demokrati, mångfald och jämställdhet. De horisontella kriterierna 
finns med i allt det arbete vi gör och de projekt vi driver.  
 
Ovanstående mål är förutsättning för att vi skall delta i den demokratiska processen. 
 
Uppdraget  
De två huvudsakliga uppdragen är att ”stärka lokalt” och ”påverka regionalt”  
 
Mål  
All vår verksamhet ska ha mätbara mål.  
 
Ansvarsfördelning  
Ordförandena:  
Ordförandena har ansvar för föreningens löpande verksamhet, såsom posthantering, kontakt med  
medlemmar, andra organisationer, offentlig sektor och företag, samt att hem-sidan och Facebook, medlems- och 
kontaktregistret hålls aktuellt.  
Ordförandena kan delegera uppgifter till annan, och meddela styrelsen detta.  
Ordförandena har till uppgift att delta i Hela Sverige ska levas årsmöte och höstmöte.  
Ordförandena kan, vid förhinder, själv utse en tillfällig ersättare.  
Ordförandena ska lämna rapport om sitt arbete och om verksamheten vid styrelse- och medlemsmöten, samt 
sammanställa en verksamhetsberättelse om föreningens verksamhet och föreslå en verksamhetsplan vid årsmötet.  
Kassören:  
Kassören är ansvarig för föreningens ekonomi, att betala föreningens utgifter, arvoden och ersättningar.  
Kassören har att granska ekonomin vid projektansökningar så att även våra egna administrativa kostnader i 
projekten är medräknade.  
Kassören ska lämna en ekonomisk rapport vid styrelse- och medlemsmöten.  
Kassören ska lämna skriftlig rapport om ekonomin vid styrelsemöten och till årsmötet ta fram ett budgetförslag och 
ett bokslut som granskats av föreningens revisor.  
Sekreteraren:  
Sekreteraren är ansvarig för att föreningens handlingar är i ordning.  
Sekreteraren har att föra protokoll vid AU-, styrelse- och medlemsmöten.  
Sekreteraren kan delegeras uppgifter från ordförandenas ansvarsområden.  
 
Ledamöter och ersättare:   
Ledamöterna och ersättare ska aktivt delta i föreningens allt arbete så som; delta på möten och konferenser 
uppsökeri till medlemmar och kontakter med offentlig sektor i sin hemkommun. 
 

Verksamhetsberättelse 2021 
 
Vårt arbete i länet 
Vi har jobbat med hållbarhet dels genom remissvar inom region, länsstyrelsen och kommuner. I Hållnäs, Tierps 
kommun startade vi ett projekt om att ta fram lokal utvecklingsplan. Det har pausats under 2021 för att tas upp igen 
när pandemirestriktionerna tas bort. 
 
Vid årsmötet utsåg vi OK Rodhen till årets förening i Uppsala län. En sportklubb, som har en stor bredd inom 
orientering.  
Vi har träffar och sammankomster med unga och utlandsfödda. Samtidigt försöker vi få dem aktivare i vår styrelse 
för att få högre bredd och kompetens. 
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Vi har varit på ett flertal träffar med Region Uppsala och Länsstyrelsen i Uppsala, avseende uppdateringen av den 
regionala utvecklingsstrategin och länsplanen. 
Vi är aktiva i Coompanion Uppsala län och har deltagit i alla dess styrelsemöten under verksamhetsåret. 
Vi har representant i Leader Upplandsbygd och deltagit i partnerskapsmöten med de övriga leaderföreningarna i 
länet. 
 
Medlemsregister/bygdebank 
 Birgitta Elfving har ansvaret för att hålla medlemsregister och bygdebank. Därtill skall riksorganisation och vårt län 
genomföra en uppdatering och överflyttning till en ny hemsida, vilket Birgitta Elfving ansvarar för. Det mesta av 
arbetet skall vara klart 31 december 2021. 
 
Information/kommunikation med medlemmar  
 
Vi har gett ut ett medlemsbrev vid 4 tillfällen och på publicerat information på sociala medier under arbetsåret. 
 
Hemsidan 
Hemsidan ansvara sekreterare Linda Elfving Bovin för och lägger där in allt som vi hittar som händer i länet, vi lägger 
även in medlemsbreven och årsmötesprotokoll. 
Riksorganisationen lanserar en ny hemsida i mars 2022. Arbetet för att föra över aktuell information från den gamla 
är genomfört och var klart 31 december 2021. 
 
Sprida information  
Vi har gett ut ett medlemsbrev vid 4 tillfällen samt kontinuerligt uppdaterat Facebook. 
 
Påverka på lokal och regional nivå 
Vi har varit med i ett pressmeddelande angående relevanta hållbarhetsaktiviteter, samverkan mellan byar, saknaden 
av bankkontor i länet och deltagit i 3 partnerskapsmötet med länsstyrelsen. 
 
Kunskapsöverföring 
Vi har i samarbete med nätverket SeSam planerat en föreläsningsserie med teman hållbarhet, hälsa och hopp med 
fokus inom Agenda 2030. Detta i nära samarbete med Hjärnkoll. 
Fortsatt arbete om hur forskningen och turistentreprenörer kan ha nytta av varandra. 
 
Projekt 
Vi har deltagit i mötet med ELARD i Halmstad, för att knyta nya europeiska kontakter för kunskapsutbyten. 
Microfonden är nu etablerad i Uppsala kommun. Vi är inte aktiva i styrelsen, men får kontinuerligt information från 
Coompanion. Målet är att få fler kommuner i länet att vara med.. 
 
Mittgruppen 

Uppsala län tillhör Mittsverige med länsbygderåden. Vi har tidigare träffats två gånger per år för utbyte av 

erfarenheter. 

Dessa har inte kommit till stånd under 2021, dels pga av pandemin, men det har ersatt våra gemensamma träffar 

med Rickard Granberg. De träffarna har genomförts kontinuerligt under 2021. 

• Vår länsorganisation har genom åren upparbetat olika kontakter inom länsavdelningarna, som på olika sätt stöder 

oss i vårt arbete. 

Summering  
Under året: 

● hade vi 40 lokala grupper som medlemmar 

● genomfördes 2 arrangemang 

● skickades 4 nyhetsbrev ut 
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Slutord 
 
Styrelsen tackar alla som på olika sätt bidragit så att vi har haft möjlighet att arbeta och växa som förening. Vi 
arbetar för att synliggöra vårt arbete för att vi skall vara en förening, som skall vara en naturlig part i 
landsbygdsutvecklingen. 
 
  

 
 
Birgitta Söderberg   Håkan Lindholm 
Ordförande    Ordförande 

 
 
 
  

Micael Rydstedt   Linda Elfving Bovin 
Kassör    Sekreterare 

     
 
 
 
 Turid Apelgårdh  Birgitta Elfving 

Ledamot   Ledamot 
 
 
 
 

Margareta Olsson  
Ledamot 


